PAGE

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

RESOLUÇÃO n. 10/2005/CONSU

Autoriza realização de Acordo de Cooperação entre a UNESC e SONANGOL E. P. de Angola.
O Presidente do Conselho Universitário, CONSU, no uso de suas competências e tendo em vista o decidido pelo Colegiado Pleno no dia 30 de novembro de 2005,

RESOLVE:

Art. 1º - Autorizar a realização de Acordo de Cooperação entre UNESC e SONANGOL E. P. de Angola.

Parágrafo único – Caberá à Reitoria implementar a realização do Acordo, mantendo o CONSU informado dos resultados e efeitos do mesmo.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 30 de novembro de 2005.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

PRESIDENTE DO CONSU